
КЫРГЫЗ 
РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЧУЙ ОБЛУСУ 
ЫСЫК-АТА РАЙОНУ

ЖАЙЫЛМА 
АЙЫЛ АЙМАГЫНЫН 

ЖАЙЫЛМА 
АЙЫЛДЫК КЕНЕШИ

КЫРГЫЗСКАЯ 
РЕСПУБЛИКА 

ЧУЙСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ЫСЫК-АТИНСКИЙ РАЙОН

АЙЫЛНЫЙ КЕНЕШ 
ЖАЙЫЛМА 

АЙЫЛНОГО АЙМАКА 
ЖАЙЫЛМА

Бириккен Жайылма айылдык кенешинин 3 сессиясыньш

Т О К Т О М  №9
2024-жылдын 26- апрель. Новопокровка а.

“Эркин калдыктын эсебинеи ачылган чыгымдардын 
сметасы женундо”

Жылдын башында 22610,0 мин сом суммасында болгон бюджеттик 
эсеп калдык боюнча 01.01.2024-жылга карата зркин калдыктан 
чыгымдардын сметасын ачуу боюнча ФЭБнун башчысы 3. Б. Акаеванын 
маалыматын карап чыгып, талкуулап жана пикир алмашып Жайылма 
айылдык кенеши

ТОКТОМ КЫЛАТ:

1. Негизги эсеп боюнча бош калдыкты бекитуу:
• 70921 “Орто билим беруу - жалпы билим беруу программалары" 
Н.С. Баранов атындагы № 2 орто мектебинин учурдагы ондоо жана 
учурдагы чарбалык максаттар учун предмеггерди жана материалдарды 
сатып алууга - 2000,0 мин сом.
• 70629 “Даты башка турак жай жана коммуналдык кызмат 
керсотуулер’' 3112- беренеси боюнча - 350.0 мин сом, унааларды ондоого 
(таштанды ташуучу унаа).

Жайылма айылдык 
кенешинин терагасы

КЫРГЫЗ КЫРГЫЗСКАЯ
РЕСПУБЛИКАСЫ ( / / РЕСПУБЛИКА

ЧУЙ ОБЛУСУ (т-Ж. «иыгУЫАв' ж А] ЧУЙСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЫСЫК-АТА РАЙОНУ ЫСЫК-АТИНСКИЙ РАЙОН

ЖАЙЫЛМА АЙЫЛНЫЙ КЕНЕШ
АЙЫЛ АЙМАГЫНЫН ЖАЙЫЛМА

ЖАЙЫЛМА АЙЫЛНОГО АЙМАКА
АЙЫЛДЫК КЕНЕШИ ЖАЙЫЛМА

3 сессия объединённого айылного кенеша Жайылма 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  №9
от 26-апрель 2024 г. с. Новопокровка

«Об открытии сметы расходов за счет свободного остатка»

Заслушав информацию заведующего ФЭО Акаеву 3. Б. об 
имеющемся остатке на начало года в сумме 22610,0 тыс. сом, по бюджетному 
счету,открытии сметы расходов за счет свободного остатка на 01.01.2024 
года, обсудив и обменявшись мнениями: айылный кенеш Жайылма

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить свободный остаток по основному счету:
• по разделу 70921 «Среднее образование - общеобразовательные 
программы» текущий ремонт и приобретение предметов и материалов для 
текущих хозяйственных целей школы СОШЛ № 2 им. Н.С Баранова - 2000,0 
тыс сом
• по разделу 70629 «Прочие жилищные и коммунальные услуги» статья 
3112 - 350,0 тыс сом, для ремонта автомашины (мусоровоз).

Председатель айылного 
кенеша Жайылма


